
 
 

UCHWAŁA NR XVI/140/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XI/88/24 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2025 rok § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 18.035.548,41 zł, 

a) wydatki bieżące 5.709.758,11 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.325.790,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2." 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 1825



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6257

700

70005

0770

853

85395

0970

Załącznik Nr 1 d Uchwały Nr XVI/140/25Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 15.05.2025 r.

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo - 1 352 786,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 1 352 786,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 1 352 786,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 426 335,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 426 335,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 426 335,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 675,00

Pozostała działalność 8 675,00

Wpływy z różnych dochodów 8 675,00

82 224,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1825



Rozdział Wartość

73 549,00

01044 73 549,00

-1 352 786,00

1 426 335,00

0,00

75023 0,00

-1 739,00

1 739,00

8 675,00

75412 0,00

-14 000,00

-14 000,00

28 000,00

75495 8 675,00

8 675,00

Razem: 82 224,00

Pozostała działalność

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4300 Zakup usług pozostałych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

4260 Zakup energii

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4480 Podatek od nieruchomości

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/140/25 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 15.05.2025 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1825



w tym

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania  pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14

A 483 654,00
B. 50 000,00
C.

2 600 60016
Remont ul. Marmurowej w 

Bilczy (2024-2025)
1 246 623,00 1 246 623,00 429 900,00

A.      

B.

C.

816 723,00
Urząd Miasta 

i Gminy

3 600 60016

Zakup materiałów 

budowalnych na budowę 

parkingu na działce nr 224/723 

w miejscowości Bilcza (2024-

2025)

235 000,00 235 000,00 235 000,00

A.      

B.

C. Urząd Miasta 

i Gminy

4 710 71004

Opracowanie miejscowych 

planów zagospodarowania 

przesztrzennego oraz planu 

ogólnego Gminy Morawica 

(2024-2025)

500 000,00 500 000,00 500 000,00

A.      

B.

C. Urząd Miasta 

i Gminy

13

Urząd Miasta                         

i Gminy 
783 654,00 250 000,00

Wydatki bieżące

1 600 60004

Przewozy autobusowe o 

charakterze użyteczności 

publicznej na terenie gminy 

Morawica i Pierzchnica-2025 

(2024-2025)

783 654,00

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub  

koordynując

a program

rok budżetowy  

2025 

(7+8+10+11+12+1

3)

w tym: źródła  finansowania

dochody własne  

jst

kredyty i 

pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki wymienione 

w art.. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

okręślone w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ.w art.5 ust.1 

pkt 2 u.f.p. i  dotacji 

na realizację 

przedsięw.finans.z 

udziałem tych 

środków §  906

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Morawicy

Nr XVI/140/25

z dnia 15.05.2025 roku

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2025  roku

l.p Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1825



5 720 72095
Cyberbezpieczny Samorząd 

(2024-2025)
145 413,00 145 413,00 36 648,81

A.      

B.

C.

17 402,27

91 361,92
Urząd Miasta                         

i Gminy 

"7" 13 402,04

"9" 772,96

7 754 75412

Wykonanie projektu 

zadaszenia tarasu w OSP 

Wola Morawicka (2024-2025)

4 305,00 4 305,00 4 305,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta                         

i Gminy 

"7" 81 234,93

"9" 2 245,56

"7" 123 331,42

"9"

"7" 292 476,68

"9" 16 551,10

"7" 35 113,54

"9" 3 721,88

"7" 13 430,04

"9" 790,08

13 801 80195
Cyfrowa szkoła - trwałość 

projektu (2022-2026)
15 639,30 3 600,00 3 600,00

A.      

B.

C.

Szkoła 

Podstawowa 

w Bilczy

"7" 236 603,05

"9" 27 835,66

A.      

B.

C.

108 539,79

922 588,21

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

Zespół 

Placówek 

Oświatowych 

w Morawicy

14 852

Tworzenie lokalnych 

systemów wsparcia dla 

seniorów (2024-2027)

85295 2 381 659,32 1 367 988,45 72 421,74

12 376,62

A.      

B.

C.

18 778,22

319 226,7712 801 80104

Podniesienie jakości edukacji  

przedszkolnej w 

Samorządowym Przedszkolu 

w Morawicy (2024-2025)

661 995,90 364 601,73

4 399,82A.      

B.

C. 74 797,74

Szkoła 

Podstawowa 

w Dębskiej 

Woli

Szkoła 

Podstawowa 

w Bilczy

11 801 80103

Podniesienie jakości edukacji  

przedszkolnej w Oddziale 

Przedszkolnym w Dębskiej 

Woli (2024-2025)

245 111,45 122 680,02 4 647,04

62 755,00

A.      

B.

C.

22 400,72

395 846,2810 801 80101

IN PLUS-podnoszenie jakości 

kształcenia podstawowego w 

Szkole Podstawowej w Bilczy 

(2024-2026)

1 231 710,24 790 029,78

A.      

B.

C.
57 957,50

Szkoła 

Podstawowa 

w Obicach

Szkoła 

Podstawowa 

w Dębskiej 

Woli

9 801 80101
Szkolna Akademia Przyszłości 

(2024-2026)
255 207,44 207 368,92 26 080,00

16 288,00

A.      

B.

C.

2 561,90

95 995,10

36 018,00

624 499,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

8 801 80101

Podniesienie jakości edukacji 

szkolnej w Szkole 

Podstawowej w Dębskiej Woli 

(2024-2026)

255 869,25 198 325,49

6 750 75023

Zdrowi i aktywni zawodowo-

działania profilaktyczne dla 

pracowników Urzędu Miasta i 

Gminy w Morawicy (2024-

2026)

1 174 440,00 710 735,00 36 043,00

A.      

B.

C.

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1825



15 900 90005

Magazyny energii na potrzeby 

istniejących instalacji OZE -

projekt parasolowy w gminach: 

Chęciny, Daleszyce, 

Morawica, Miedziana Góra, 

Nowiny i Zagnańsk (2025-

2026)

106 117,86 53 859,86 0,00

A.      

B.

C.

8 078,98 45 780,88
Urząd Miasta                         

i Gminy 

16 900 90095

Opracowanie Gminnego 

Programu Rewitalizacji Miasta 

i Gminy Morawica (2024-2025)

39 400,00 39 400,00 39 400,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

"7" 160 083,04

"9" 13 955,64

18 921 92109
Świetlica środowiskowa w 

Bilczy (2026-2027)
1 247 093,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00
0,00

 Urząd Miasta                         

i Gminy 

19 921 92109

Świetlice środowiskowe w 

Gminie Morawica- trwałość 

projektu (2023-2025)

810 100,00 148 400,00 148 400,00

A.      

B.

C.

 Urząd Miasta                         

i Gminy 

A. 828 105,56

B. 50 000,00
C.

1 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Morawica (2023-2025)

730 000,00 300 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

100 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

2 010 01044

Uzbrojenie terenów 

przemysłowych w gminie 

Morawica. Część 1. Budowa 

sieci wod.-kan. w terenach 

przemysłowych w Dębskiej 

Woli (2021-2025)

3 837 026,00 1 697 987,00 957 129,38

A.      

B.

C.

740 857,62

Urząd Miasta                         

i Gminy 

 Urząd Miasta                         

i Gminy 
0,00

A.      

B.

C.

126 271,86

1 448 445,3217 921 92109

Wsparcie działalności 

istniejących placówek 

wsparcia dziennego z terenu 

gminy Morawica oraz 

utworzenia nowej świetlicy 

środowiskowej w miejscowości 

Zaborze (2024-2025)

3 079 726,24 1 748 755,86

Wydatki majątkowe

Razem wydatki  bieżące 14 419 065,00 8 670 740,11 1 877 865,21 4 076 498,72 816 723,00 1 021 547,62

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1825



3 010 01044

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Morawica (2023-2025)

1 600 000,00 350 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

50 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

A 740 857,62

B                                                                                                                                                    

C              150 000,00

4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1359T w Łabędziowie i 

Bieleckich Młynach - projekt 

(2024-2025)

43 050,00 43 050,00 43 050,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta                         

i Gminy 

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1123T ul. Garncarskiej w 

Chałupkach - projekt (2024-

2026)

121 770,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta                         

i Gminy 

6 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę 

chodnika przy ul. Nidziańskiej 

w Brzezinach (2025-2026)

44 500,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta                         

i Gminy 

7 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1357T  ul. Świętokrzyska w 

Kubach-Młynach - projekt 

(2024-2025)

57 810,00 57 810,00 57 810,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta                         

i Gminy 

8 600 60016

Wykonanie projektu budowy 

drogi i oświetlenia na ul. 

Bławatkowej-Brzeziny (2022-

2025)

43 000,00 8 600,00 8 600,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta 

i Gminy

9 600 60016
Projekt chodnika przy ulicy 

Słonecznej (2024-2025)
35 670,00 7 134,00 7 134,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta 

i Gminy                        

10 600 60016

Wykonanie projektu drogi 

łączącej ulicę Granicę z ulicą 

Folwark w Dyminach (2024-

2025)

21 700,00 4 340,00 4 340,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta 

i Gminy

11 600 60016

Wykonanie projektu 

przebudowy ul. Piaskowej w 

Łabędziowie (2024-2025)

42 300,00 42 300,00 42 300,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta 

i Gminy

12 600 60016

Wykonanie projektu 

przebudowy ul. Bobrowej w 

Łabędziowie (2024-2025)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta 

i Gminy

Razem Dz. 010 6 167 026,00 2 347 987,00 1 457 129,38 0,00

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1825



13 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę ul. 

Działkowej i Polnej w 

Morawicy (2024-2026)

121 770,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta 

i Gminy

14 600 60016
Przebudowa ul. Osikowej w 

Bilczy (2024-2025)
700 000,00 700 000,00 230 817,00

A.      

B.

C.

469 183,00
Urząd Miasta 

i Gminy

15 600 60016
Przebudowa ul. Sarniej w 

Brzezinach (2024-2025)
1 161 000,00 1 161 000,00 371 720,00

A.      

B.

C.

789 280,00
Urząd Miasta 

i Gminy

16 600 60016

Przebudowa drogi gminnej ul. 

Kwiatowa w Obicach-projekt 

(2024-2025)

98 400,00 98 400,00 98 400,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta 

i Gminy

17 600 60016

Przebudowa dróg w 

Piasecznej Górce (ul. Gołębia, 

ul. Ibisa, ul. Jerzyka, ul. Sójki, 

ul. Bielika, ul. Kormorana, ul. 

Pelikana) - projekt (2024-

2026)

89 790,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta 

i Gminy                     

18 600 60016

Opracowanie dokumentacjiu 

projektowej na przebudowę ul. 

Cichej w Lisowie (2025-2026)

89 790,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta 

i Gminy                     

19 600 60016

Przebudowa drogi do placu 

zabaw przy ul. Wapiennej w 

Woli Morawickiej (2024-2025)

300 000,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta 

i Gminy

20 600 60016
Przebudowa ul. Skalnej w 

Bilczy - II etap (2024-2025)
1 010 000,00 1 010 000,00 338 993,00

A.      

B.

C.

671 007,00
Urząd Miasta 

i Gminy

21 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę ul. 

Lipie w Brudzowie (2025-

2026)

54 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta 

i Gminy

22 600 60017

Przebudowa ul. Jabłoniowej i 

Rodzinnej w Kubach Młynach 

(2024-2025)

1 062 082,00 1 062 082,00 362 266,00

A.      

B.

C.

699 816,00
Urząd Miasta 

i Gminy

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1825



23 600 60017

Przebudowa ul. Żwirowej i 

Koralowej w Bilczy (2024-

2025)

1 362 103,00 1 362 103,00 450 317,00

A.      

B.

C.

911 786,00
Urząd Miasta 

i Gminy

24 600 60017

Przebudowa drogi położonej 

na dz. Nr ewid. 303 w Dębskiej 

Woli (2024-2025)

265 868,00 265 868,00 96 208,00

A.      

B.

C.

169 660,00
Urząd Miasta 

i Gminy

25 600 60017

Projekt chodnika działka 34/2 

ul. Piękna - Dębska Wola 

(2025-2026)

29 520,00 23 616,00 23 616,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta 

i Gminy   FS 

Dębska W. 

10.000 zł

26 600 60017

Projekt chodnika na ulicy 

Spacerowej - Chałupki (2025-

2026)

29 520,00 23 616,00 23 616,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta 

i Gminy   FS 

Chałupki 

5.000 zł

27 600 60017

Przebudowa ulicy Stok w 

miejscowości Radomice (2024-

2026)

39 360,00 31 488,00 31 488,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta 

i Gminy

Razem Dz. 600 6 853 003,00 6 231 407,00 2 520 675,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00

0,00 3 710 732,00 0,00

28 630 63095

Budowa ścieżek rowerowych 

na terenie Gminy Morawica - 

etap II (2024-2025)

50 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta 

i Gminy

Razem Dz. 630 50 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.
0,00 0,00 0,00 0,00

29 700 70005

Termomodernizacja budynku 

przy ul. Spacerowej w 

Morawicy-projekt (2024-2025)

48 800,00 48 800,00 48 800,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta 

i Gminy

30 700 70005

Budowa parkingu 

samochodowego przy budynku 

na ul. Kieleckiej 9 (2024-2025)

55 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta 

i Gminy

31 700 70005

Termomodernizacja budynku 

administracyjnego przy ul. 

Kieleckiej 38 w Morawicy 

(2024-2025)

77 900,00 77 900,00 77 900,00

A.      

B.

C. Urząd Miasta 

i Gminy

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1825



Razem Dz. 700 181 700,00 166 700,00 166 700,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

"7" 214 200,01

"9" 40 800,00

Razem dz. 720 778 500,03 778 500,03 196 207,33

A.      

B.

C.

52 366,83

274 925,86 0,00 255 000,01

33 754 75412

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej 

położonych w Gminie 

Morawica-Część nr 3. 

Termomodernizacja i 

rozbudowa remizy OSP w 

Morawicy (2024-2025)

5 500 000,00 5 100 000,00 292 686,00

A.      

B.

C.

4 807 314,00

Urząd Miasta 

i Gminy

Razem Dz. 754 5 500 000,00 5 100 000,00 292 686,00

A.      

B.

C.

4 807 314,00

0,00 0,00 0,00

34 801 80101

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej 

położonych w Gminie 

Morawica-Część nr 1. 

Termomodernizacja budynku 

Szkoły w Lisowie (2024-2025)

750 000,00 750 000,00 365 878,00

A.      

B.

C.

384 122,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

35 801 80101

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej 

położonych w Gminie 

Morawica-Część nr 2. 

Termomodernizacja i 

przebudowa Szkoły w 

Dębskiej Woli  (2024-2025)

2 020 000,00 2 020 000,00 514 862,00

A.      

B.

C.

1 505 138,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

A.      

B.

C.

52 366,83

274 925,86
Urząd Miasta 

i Gminy 
196 207,3332 720 72095

Cyberbezpieczny Samorząd 

(2024-2025)
778 500,03 778 500,03

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1825



36 801 80101
Termomodernizacja budynku 

szkoły w Obicach (2024-2025)
50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                         

i Gminy 

37 801 80101
Termomodernizacja budynku 

szkoły w Nidzie (2024-2025)
40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                         

i Gminy 

38 801 80103

Podniesienie jakości edukacji  

przedszkolnej w Oddziale 

Przedszkolnym w Dębskiej 

Woli (2024-2025)

11 050,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00

0,00

Szkoła 

Podstawowa 

w Dębskiej 

Woli

39 801 80104

Podniesienie jakości edukacji  

przedszkolnej w 

Samorządowym Przedszkolu 

w Morawicy (2024-2025)

75 770,00 75 770,00 0,00

A.      

B.

C.

4 209,40

71 560,60

Zespół 

Placówek 

Oświatowych 

w Morawicy

40 801 80104

Budowa przedszkola w Bilczy 

wraz z doposażeniem 

istniejących oddziałów 

przedszkolnych w Gminie 

Morawica (2024-2026)

1 592 053,46 1 282 053,46 1 282 053,46

A.      

B.

C.

0,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz.801 4 538 873,46 4 217 823,46 2 252 793,46

A.      

B.

C.

1 893 469,40

71 560,60 0,00 0,00

41 900 90004

Rewitalizacja zabytkowego 

parku w Morawicy - etap II 

(2023-2025)

423 972,00 423 972,00 423 972,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta                         

i Gminy 

42 900 90005

Magazyny energii na potrzeby 

istniejących instalacji OZE -

projekt parasolowy w gminach: 

Chęciny, Daleszyce, 

Morawica, Miedziana Góra, 

Nowiny i Zagnańsk (2025-

2026)

7 591 197,91 3 794 797,91 0,00

A.      

B.

C.

569 219,43 3 225 578,48
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1825



43 900 90015

Budowa i przebudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Morawica (2024-

2025)

855 900,00 450 000,00 450 000,00

A.      

B.

C. Urząd Miasta                         

i Gminy 

44 900 90015

Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie 

Morawica-etap III (2024-2025)

500 000,00 500 000,00 178 061,82

A.      

B.

C.

321 938,18

Urząd Miasta                         

i Gminy 

45 900 90015

Przebudowa sieci średniego 

napięcia w Morawicy-projekt 

(2023-2025)

16 000,00 16 000,00 16 000,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 900 9 387 069,91 5 184 769,91 1 068 033,82 0,00

A.      

B.

C.

891 157,61

3 225 578,48 0,00 0,00

46 921 92109

Wsparcie działalności 

istniejących placówek 

wsparcia dziennego z terenu 

gminy Morawica oraz 

utworzenia nowej świetlicy 

środowiskowej w miejscowości 

Zaborze (2024-2025)

281 119,90 281 119,90 0,00

A.      

B.

C.

22 542,16

258 577,74
 Urząd Miasta                         

i Gminy 

47 921 92109
Świetlica środowiskowa w 

Bilczy (2026-2027)
42 085,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00
0,00

 Urząd Miasta                         

i Gminy 

48 921 92109

Projekt modernizacji wraz z 

rozbudową świetlicy wiejskiej 

w Łabędziowie (2024-2025)

47 970,00 17 970,00 17 970,00

A.      

B.

C.
 Urząd Miasta                         

i Gminy 

49 921 92195

Budowa Centrum Dziedzictwa 

Historycznego i Tradycji 

Sportu (2025-2026)

5 300 000,00 2 650 000,00 415 000,00

A.      

B.

C.
2 235 000,00

 Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 921 5 671 174,90 2 949 089,90 432 970,00

A.      

B.

C.

22 542,16

2 493 577,74

Strona 9

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1825



50 926 92601

Budowa zadaszenia boiska 

wielofunkcyjnego w 

miejscowości Morawica (2023-

2025)

1 500 000,00 1 500 000,00 520 000,00

A.      

B.

C.

980 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

51 926 92601

Budowa zadaszenia boiska 

wielofunkcyjnego w 

miejscowości Blicza (2023-

2025)

1 500 000,00 1 500 000,00 520 000,00

A.      

B.

C.

980 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

52 926 92601

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej 

położonych w Gminie 

Morawica - Część nr 4. 

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w 

Chałupkach (2024-2025)

900 000,00 438 000,00 54 742,56

A.      

B.

C.

383 257,44

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem   Dz. 926 3 900 000,00 3 438 000,00 1 094 742,56 0,00 0,00

A.      

B.

C.

2 343 257,44

0,00 0,00 0,00

A 10 750 965,06

B

C 150 000,00

1 600 60013

Dofinansowanie inwestycji pn. 

"Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. 

Budowa obwodnic w m. 

Radkowice i w m. Brzeziny w 

ciągu DW 763" (2022-2026)

374 633,15 374 633,15 374 633,15

A.      

B.

C.
Urząd Miasta                         

i Gminy 

2 600 60014

Przebudowa dróg 

powiatowych nr 0368T i nr 

0371T w miejscowości Bilcza 

(2023-2025)

2 099 910,00 2 099 910,00 1 044 910,00 1 055 000,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta                         

i Gminy 

3 600 60014

Przebudowa i rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1358T na 

odcinku Łabędziów-Radomice 

w trybie zaprojektuj i wybuduj 

(2023-2026)

2 537 875,94 1 000 000,00 1 000 000,00

A.      

B.

C. Urząd Miasta                         

i Gminy 

3 710 732,00 255 000,01razem wydatki majątkowe 43 027 347,30 30 434 277,30 9 501 937,55 0,00 0,00 6 065 642,68

Strona 10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1825



4 900 90005

Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do powietrza 

poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na 

terenie Miasta i Gminy 

Morawica (2015-2025)

2 461 046,00 210 000,00 210 000,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta                         

i Gminy 

wydatki majątkowe- dotacje 7 473 465,09 3 684 543,15 2 629 543,15 1 055 000,00

A 11 579 070,62

B 50 000,00

C 150 000,00

1. Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z FFRD, RFIL

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 276 547,63

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie  źródła finanswoania zaplanowanego w dochodach budżetu:

OGÓŁEM 64 919 877,39 42 789 560,56 14 009 345,91 1 055 000,00 0,00 10 142 141,40 4 527 455,00

Strona 11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1825



w tym: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043

Opracowanie projektu budowy pośrednich 

studni wodomierzowych na studniach 

wodomierzowych

56 000,00 56 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

2 010 01044

Uporzadkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w gminie Morawica - część VII. 

Część nr 1. Budowa kanalizacji w ul. 

Sportowej w Brzezinach

2 320 880,00 1 506 915,00

A.      

B.

C.
813 965,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

3 010 01044

Uporzadkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w gminie Morawica - część VII. 

Część nr 2. Budowa kanalizacji w ul. Zastawie 

w Obicach

1 142 669,00 557 197,00

A.      

B.

C.
585 472,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem  Dz. 010 3 519 549,00 2 120 112,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 1 399 437,00 0,00

4 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 

1364T - ul. Szkolna w Brzezinach

25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

5 600 60016

Przebudowa ulicy Szelestów na dz. Nr ewid. 

469 w Dębskiej Woli - teren kolejowy 

zamknięty

370 000,00 370 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

6 600 60016 Wykonanie projektu ul.Załawie - drogi  - 

Brudzów 49 000,00 49 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy FS 

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

okręślone w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

Planowane wydatki

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Morawicy

Nr XVI/140/25

z dnia 15.05.2025 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

dochody własne 

jst

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p

rok budżetowy 

2025  (6+7 

+9+10+11)

Rozdz.
 kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

DziałLp. Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1825



7 600 60016 Projekt przebudowy i wykonania drogi 

gminnej ul. Kwiatowa - Obice 63 960,00 63 960,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

10.100 zł

8 600 60016 Budowa parkingu koło altany od strony 

ul.Żytniej - Radomice I 10 500,00 10 500,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

9 600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę ul. Cichej w Lisowie 0,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

10 600 60016 Przebudowa drogi i chodnika przy drodze 

gminnej ul. Parkowej w Morawicy 3 027 290,00 605 459,00

A.      

B.

C.

2 421 831,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

11 600 60016
Przebudowa drogi i chodnika przy drodze 

gminnej ul. Zastawie w Bilczy
810 000,00 324 000,80

A.      

B.

C.

485 999,20
Urząd Miasta               

i Gminy 

12 600 60017 Wykonanie projektu odbudowy ul. Miodowej 

w Brzezinach etap I 17 220,00 17 220,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

8.000 zł

13 600 60017 Przebudowa ul. Bajecznej w Drochowie 

Dolnym 2 703 017,00 540 605,00

A.      

B.

C.

2 162 412,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

14 600 60017
Przygotowanie projektu drogi na ulicy Cichej i 

na ulicy Zacisze w miejscowości Drochów 

Dolny 12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

15 600 60017

Projekt ul. Turkusowej w Bilczy 17 220,00 17 220,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

16 600 60017 Projekt budowy ul. Ks. Korneckiego - 

Morawica 19 500,00 19 500,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

9.000,00 zł

17 600 60017 Wykonanie projektu budowy drogi 

odchodzącej od ul. Szkolnej w Brzezinach 22 140,00 22 140,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

8.000,00 zł

18 600 60017

Przebudowa ul. Krótkiej w Lisowie 210 000,00 210 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

19 600 60017

Przebudowa ul. Południowej w Brudzowie 260 000,00 260 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1825



20 600 60017 Budowa drogi i chodnika łączącego ul. 

Folwark z ul. Chabrową w Dyminach 210 000,00 210 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

21 600 60017 Budowa odcinka drogi ul. Słonecznej na 

działce nr ewid. 255/14 w Bilczy 310 000,00 310 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

22 600 60017 Przebudowa ul. Lazurowej w Bieleckich 

Młynach 240 000,00 240 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

23 600 60017 Projekt przebudowy dróg gminnych ul.Wesoła 

i ul. Dworska - Obice 31 000,00 31 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

11.000,00 zł

Razem  Dz. 600 8 407 847,00 3 337 604,80 0,00 0,00

A.      

B.

C.

5 070 242,20 0,00 0,00

24 630 63095

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

ścieżki rowerowe i ścieżkę edukacyjną przy 

zbiorniku w Morawicy

40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

25 630 63095
Budowa kładki przy ścieżkach rowerowych w 

Bilczy
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem  Dz. 630 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00

26 700 70005
Zakup nieruchomości gruntowych do zasobu 

gminnego
410 000,00 410 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

27 700 70005

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

uzbrojenie działek gminnych w Bieleckich 

Młynach

100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

28 700 70005
Adaptacja pomieszczeń Agronomówki w 

Dębskiej Woli
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem Dz. 700 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00

29 750 75022
Zakup mikrofonow bezprzewodowych dla 

radnych
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta i 

Gminy 

30 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i programów 

użytkowych
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta i 

Gminy 

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1825



31 750 75023
Zakup pojazdu służbowego dla Urzedu 

Miasta i Gminy w Morawicy
180 000,00 180 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta i 

Gminy 

32 750 75075
Zakup aparatu fotograficznego z obiektywem, 

karta pamięci i akumulatorem
25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem Dz. 750 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00

33 754 75412 Dostawa i montaż garażu blaszanego na 

potrzeby OSP 12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

34 754 75412

Opracowanie dokumentacji na 

termomodernizację budynku OSP w 

Radomicach 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

35 754 75412 Termomodernizacja budynku OSP w Woli 

Morawickiej - projekt 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

36 754 75412 Zakup toru przeszkód dla młodzieżowych 

drużyn pożarniczych 28 000,00 28 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

37 754 75412 Dofinasowanie doposażenia sprzętowo-

mundurowego dla OSP Morawica 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem  Dz. 754 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00

38 801 80101
Zakup urządzeń na plac zabaw przy szkole - 

Bilcza
10 800,00 10 800,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta i 

Gminy FS

39 801 80101
Budowa placu zabaw przy ZPO w Morawicy - 

plac zabaw sensoryczny
123 500,00 123 500,00 ZPO Morawica

40 801 80101
Modernizacja systemu ogrzewania w Szkole 

Podstawowej w Chmielowicach
12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem  Dz. 801 146 300,00 146 300,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00

41 900 90004
Zakup ciągnika do koszenia - Wola 

Morawicka
18 242,90 18 242,90

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1825



42 900 90004

Opracowanie zbiorczej koncepcji 

zagospodarowania terenu zabytkowego parku 

w Morawicy

27 000,00 27 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta i 

Gminy 

43 900 90015
Wykonanie oświetlenia na ul. Spacerowej  - 

Bieleckie Młyny
11 000,00 11 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

44 900 90015

Projekt rozbudowy oświetlenia ulicznego przy 

ulicach: Leśna, Spacerowa, Okrężna - 

Chmielowice

12 681,35 12 681,35

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy FS 

45 900 90015 Wykonanie projektu oświetlenia ul. 

Jabłoniowej - Kuby Młyny 16 083,70 16 083,70

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

46 900 90015 Oświetlenie ulicy Stara Wieś od ulicy 

św.Krzysztofa do ulicy Zagórze - Radomice II 19 621,45 19 621,45

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy FS

47 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej - 

oświetlenie uliczne
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

Razem  Dz. 900 124 629,40 124 629,40 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00

48 921 92109
Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej - 

Dyminy
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

49 921 92109
Budowa monitoringu przy świetlicy wiejskiej w 

Brudzowie
12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  

Razem  Dz. 921 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00

50 926 92601
Montaż urządzenia do automatyzacji żródeł 

ciepła na pływalni KORAL
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

51 926 92601

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

wymainę nawierzchni na boisku 

wielofunkcyjnym w Obicach

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

52 926 92601

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę oświetlenia boiska wielofunkcyjnego 

w Bieleckich Młynach

10 500,00 10 500,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta               

i Gminy 

53 926 92601
Modernizacja nagłośnienia na hali sportowej 

w Bilczy
60 500,00 60 500,00

A.      

B.

C.
Urząd Miasta               

i Gminy 

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1825



54 926 92601 Budowa skateparku w Morawicy 1 200 000,00 600 000,00

A.      

B.

C.

600 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

55 926 92605
Zakup i montaż monitoringu przy placu zabaw 

i boisku w Bilczy
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

56 926 92605
Budowa placu zabaw przy zbiorniku w 

Morawicy
200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

57 926 92605
Projekt placu zabaw na osiedlu Podlesie w 

Brzezinach
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

58 926 92605
Projekt placu zabaw przy ul. Łąkowej w 

Morawicy
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

59 926 92605 Doposażenie altany - ul. Ks. Ściegiennego - 

Bilcza 11 000,00 11 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

60 926 92605 Budowa i zakup materiałów na wykonanie 

altany przy boisku na ul. Kolonia -chałupki 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

61 926 92605 Modernizacja placu zabaw (wymiana ławek, 

zakup karuzeli, montaż drugiego wejścia) 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

62 926 92605 Zagospodarowanie placu zabaw w 

Łabędziowie 28 000,00 28 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

63 926 92605 Zagospodarowanie działek gminnych nr 35/33 

i 35/78 - Piaseczna Górka 54 467,00 54 467,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS 

20.705,15 zł

64 926 92605 Budowa altany przy zbiorniku wodnym w 

Morawicy 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

65 926 92605 Dostawa i montaż kontenera na sprzęt 

sportowy w miejscowości Nida 33 100,00 33 100,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy 

66 926 92605
Budowa placu zabaw i boiska 

wielofunkcyjnego  na działce nr 30 w 

miejscowości Podwole 13 687,64 13 687,64

A.      

B.

C.

Urząd Miasta               

i Gminy  FS

Razem Dz. 926 1 781 254,64 1 181 254,64 0,00 0,00

A.      

B.

C.

600 000,00 0,00 0,00

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1825



15 036 580,04 7 966 900,84 0,00 0,00

A.      

B.

C.

5 670 242,20 1 399 437,00 0,00

1. Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z FFRD, RFIL A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych2. Wybrać odpowiednie oznaczenie  źródła finanswoania zaplanowanego w dochodach budżetu:

Ogółem

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1825


	UCHWAŁA NR XVI/140/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-16T09:37:43+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




